Promodis (/3

Palier semelle classique fonte ucp209
Référence : P2B51038039

Détails

Roulement a billes a insert radial avec vis de fixation.
Joint d'étanchéité avec bague d'étanchéité.

Roulement a billes a insert radial avec vis de fixation.
Joint d'étanchéité avec bague d'étanchéité.

Référence OEM
Série

H (mm)

L (mm)

N (mm)

B1 (mm)

J (mm)

h2 (mm)

d (mm)

h1l (mm)
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

UCP209
ucpP

54 mm
190 mm
17 mm
49.2 mm
146.00 mm
109

45 mm
20 mm
1

UCP 209 | UCP209 | UCP/209 | UCP-209 | SY 45 TF | SY/45/TF |
SY-45-TF |
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